 che, a garanzia dell’esatto adempimento degli impegni assunti con il presente AQ o previsti negli atti 

da questa richiamati, LABORMED S.R.L. ha prestato, in conformità all’art. 103, D.Lgs. n. 50/2016, apposita 

garanzia definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 2062835 rilasciata da REVO INSURANCE S.p.A. in data 

07/02/2024 per l’importo di € 26.227,23 (euro ventiseimiladuecentoventisette/23); 

 che sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara da LABO-

RMED S.R.L. ex art. 80, D.Lgs. n. 50/2016; 

 che LABORMED S.R.L. è stato sottoposto alle verifiche ai sensi della vigente normativa antimafia, e